GF - Forsikringsklub Forsvaret Klub 121
Erik Noltensmejer

Lavendelhaven 37

2830 Virum

CVR nummer. 73208718

Arsregnskab for 2019



Godkendt pa den ordinaere generalforsamling den 02 april 2020

Anvendt regnskabspraksis
Arsrapporten er aflagt efter rsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder.
Den anvendte praksis er usendret i forhold til sidste 3r.

Generelt om indregning og méling

I resultatopggrelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes; i resultatopggrelsen
indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, ndr det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
klubben, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele

vil fragd klubben, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved indregning og méling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
drsrapporten afleegges, og som be- eller afkrzefter forhold, der eksisterede p& balancedagen.

RESULTATOPG@RELSEN

Nettoindtaegter

Nettoindtaegter indregnes i resultatopggrelsen, ndr der er opndet ret til dem, og de vedrgrer
o

aret.

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger omfatter renteindtaegter og -omkostninger, realiserede
0g urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende veerdipapirer m.v. Finansielle indtaegter

og udgifter indregnes med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.

BALANCEN

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver omfatter fast ejendom, indretning af lejede lokaler samt driftsmidler
og inventar, der méles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaerdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages linezre afskrivninger baseret pa falgende vurdering af aktivernes forventede
brugstider:

Bygninger 50 ar

Grunde Afskrives ikke
Indretning af lejede lokaler Over lejeperioden/10 ar
Driftsmidler og inventar 5 ar

Afskrivninger samt avance og tab ved Igbende udskiftning af materielle anleegsaktiver omkostningsfgres
under afskrivninger.

Vaerdipapirer
Andre vaerdipapirer méles til dagsvaerdi. Aktiebeholdning i GF Medlemsselskabet a/s méles til
kostpris, svarende til nominel vaerdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.
Veerdien reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Gaeld til realkreditinstitutter
Gaeld til realkreditinstitutter indregnes til kostprisen pa optagelsestidspunktet. Efterfalgende
opggres galden til amortiseret kostpris.



Andre gaeldsforpligtelser
Andre geaeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel
vaerdi.

Ledelsens regnskabspategning
Vi har i dag aflagt arsrapport 2019 for GF Forsikringsklub Forsvaret.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmeessig og de udevede
regnskabsmaessige skgn for forsvarlige, ligesom arsrapporten efter vores opfattelse
indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedemme forsikringsklubbens
gkonomiske forhold. Det er derfor vores opfattelse, at arsrapporten giver et retvisende
billede af forsikringsklubbens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af
forsikringsklubbens aktiviteter for regnskabsaret 2019.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virum d. 23 marts 2020

Bestyrelsen:

Erik Noltensmejer Steen Rye Sgrensen Jargen Ellborg
Formand Kasserer Best. medlem
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Note

Kiub 121

Resultatopggrelse

Nettoindtaegter
Udgifter tll transporthjalp m.v.
Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Salgsomkostninger

Administrationsomkostninger

Lokaleomkostninger

Resultat for afskrivninger og finansielle poster

Afskrivninger
Resultat fgr finansielle poster

Finanslelle indtzegter
Finansielle udgifter

Arets resultat

GF
Forsikringskiub Forsvaret

Regnskab Reanskab
2019 2018
356.225 393.720
53.343 70.945
302.882 322.775
201.683 168.956
43.457 4.354
182.817 87.896
-125.075 61.569
-125.075 61.569
13.668 14.110
-111.407 75.678
Side 1 af 3
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16
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Kiub 121

Balance

Aktiver

Materielle anlaegsaktiver
Fast ejendom

Indretning af lejede lokaler
Driftmidler og inventar
Materielle anlaegsaktiver i alt

Finansielle anlaegsaktiver
Aktier | GF Medlemsseiskabet
Andre veardipapirer

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Tilgodehavender
Tilgodehavende hos GF Forsikring
Andre tilgodehavender
Periodeafgraensningsposter
Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Aktiver i alt

GF

Forsikringsklub Forsvaret

Reanskab Regnskab
31/12 2019 31/12 2018
166.476 166.476
271.733 282.063
438.209 448.539
2.184.673 2.284.167
2.622.882 2.732.706
Side 2 af 3



20
21
22
23
24
25

Klub 121

Balance

Passiver

Egenkapital
"Egenkapital" primo dret
Overfgrt mediemsindskud
Overfart af drets resultat
Egenkapital i alt

Langfristede gaeldsforpligteiser
Geeld til realkreditinstitutter
Langfristede gaeldsforpligtelser i alt

Kortfristede geeldsforpligtelser
Kortfristet del af langfristet gaeld

Geaeld til kreditinstitutter
Kursreguleringskonto

Medlemsindskud

Skadereserver
Periodeafgraensningsposter
Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

S. R. Sgrensen
kasserer

GF
Forsikringskiub Forsvaret

Regnskab Reanskab
31/12 2019 201

2.417.104 2.341.425
-111.407 75.679
2.305.697 2.417.104
113.623 123.953
187.000 172.300
16.562 19.349
317.185 315.602
2.622.882 2.732.706

T. Gpttsche

revisor

Side 3 af 3



Kiub 121

Noter

Nettoindtaegter
Kontingent
Tegningsprovision
Portefgljeprovision

Anden provision
Administrationstilskud
Administrationsbidrag
Transporthjzelp

Ikke haevet medlemsindskud

Udgifter til transporthjalp m.v.
Udgifter til transporthjaelp

Personaleomkostninger
Lgnninger inkl. feriepenge
Honorar til klubbestyrelsen
Transport klubbestyrelsen
Julegaver mv. klubbestyrelsen
Lansumsafgift

Pensioner

Forsikringer

Uddannelse

Kantineordning

@vrige personaleomkostninger

Salgsomkostninger
Reklame og annoncer
Konkurrencer

Gaver og blomster
XXXXX

NOTER

Regnskab
2019

105.951

74.715

40.764

134.795

356.225

53.343

53.343

172.956
28.727

201.683

43.457

43.457

Side 1 af 5
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Klub 121

Noter

Administrationsomkostninger
Revision
Administrationsfallesskabet 2018
Administrationsfaellesskabet 2019
Mg@deomkostninger

Kontorartikler og tryksager
Telefon

Teknik og data

Forsikringer

Jubilzeaum

Lokaleomkostninger
Husleje

Varme

Elektricitet

Rengaring

Reparation og vedligehold
Inventar

XXXXX

Afskrivninger

Fast ejendom

Indretning af lejede lokaler
Driftmidler og inventar

Finansielle indtaegter
Renteindtaegter bank

Andel af udbytte GF Medlemsskabet

Regnskab
2019

3.000
10.773
97.563

4.093
67.388

__ 182817

13.668

Veerdiregulering af udviklingsenheden , renter
Veerdiregulering af udviklingsenheden , renter

Finansielle udgifter
Renteudgifter bank

13.668

Veerdiregl. af udviklingsenheden , tilskud & adm. omk.
Nedskrivning af udviklingsenhedens egenkapital
Veerdiregl. af udviklingsenheden , tilskud & adm. omk.
Nedskrivning af udviklingsenhedens egenkapital tbf

NOTER

Side 2 af 5
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Klub 121

Noter

Fast ejendom

Akk. anskaffelsespris primo
Tilgang til kostpris

Afgang til kostpris

Akk. anskaffelsespris ultimo

Akk. afskrivninger primo
Afskrivninger pd afhaendede aktiver
Rrets afskrivning

Akk. afskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

Indretning af lejede lokaler
Akk. anskaffelsespris primo
Tilgang til kostpris

Afgang til kostpris

Akk. anskaffelsespris ultimo

Akk. afskrivninger primo
Afskrivninger pd afhzendede aktiver
Arets afskrivning

Akk. afskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaerdi ultimo

Driftmidler og inventar

Akk. anskaffelsespris primo
Tilgang til kostpris

Afgang til kostpris

Akk. anskaffelsespris ultimo

Akk. afskrivninger primo
Afskrivninger p8 afhaendede aktiver
Arets afskrivning

Akk. afskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaerdi ultimo

NOTER

Reagnskab
31/12 2019

Side 3 af 5
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19

20

20

Klub 121

Noter

Aktier i GF Medlemsselskabet
Aktiebeholdning i GF

Andre veerdipapirer
Andre vaerdipapirer

Tilgodehavende hos GF Forsikring
Tilgodehavende hos GF

Andre tilgodehavender
Depositum
Tilgodehavende renter
Andre tilgodehavender

Periodeafgransningsposter
Periodeafgraensningsposter

"Egenkapital” primo 8ret
Indest8ende Primo
overfgrt medlemskud

Geeld til realkreditinstitutter
Realkreditinstitut xxx

Kortfristet del af langfristet gaeld
Realkreditinstitut xxx

NOTER

Regnskab
31/12 2019

166.476

271.733

166.476

271.733

2.417.104

2.417.104

Side 4 af 5
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22

22

23

23

24

24

25

25

Klub 121

Noter

Geeld til kreditinstitutter
Kreditinstitut xxx

Kursreguleringskonto

XXXXX

Medlemsindskud

Medlemsindskud

Ikke haevet medlemsindskud overfgrt til egenkapital

Skadereserver

XXXXX

Periodeafgransningsposter
Portefgljeprovision
XXXXX

NOTER

Regnskab
31/12 2019

113.623

187.000

16.562

16.562

113.623

187.000

Side 5 af 5



